國立嘉義大學生命科學院

107 學年度第 1 次生命科學全英文碩士學位學程事務會議紀錄

時間：108 年 5 月 16 日中午 12 時 10 分

地點：生命科學院會議室

主席：陳主任瑞祥                                  紀錄：鄭靜芬

出席人員：蔡執行長若詩、羅委員至佑、陳委員哲俊、許委員富雄、廖委員慧芬、

翁委員博群

列席人員：

壹、主席報告：略

貳、提案討論：

※提案一

案由：有關本學程事務會議設置準則案，提請審議。。

說明：

一、依據國立嘉義大學組織規程第十三條第八款訂定本學程事務會議設置準

則。(如附件 1)

  二、檢附生命科學全英文碩士學位學程事務會議設置準則(草案)。(如附件 2)

決議：照案通過。

※提案二

案由：有關本學程課程規劃委員會議設置要點，提請審議。

說明：

一、 依據「國立嘉義大學生命科學院課程規劃委員會設置要點」，設置「國

立嘉義大學生命科學院生命科學全英文碩士學位學程課程規劃委員會」

設置要點。(如附件 3)

二、 檢附生命科學全英文碩士學位學程課程規劃委員會設置要點(草案)。(如

附件 4)

決議： 照案通過。

※提案三

案由：有關生命科學全英文博士學位學程申請案，提請討論。

決議：籌設申請生命科學全英文博士學位學程，並請執行長協助申請計畫撰寫。

參、臨時動議：無。

肆、散會：14:20。